
План јавних набавки за 2018. годину 
Министарство рударства и енергетике

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 30.01.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

914,379,405

добра 10,120,000

1.1.1 1/2018 6/2018отворени поступак 6/2019

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Рачунарска опрема - хардвер (чија појединачна 
вредност прелази износ од 500.000,00 динара)

1250000

1.1.2 1/2018 6/2018отворени поступак 6/2018

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Рачунарски материјал - тонери (осим за тонере 
набављене на основу ЦЈН која је покренута у 2017. 
години)

570000

1.1.3 1/2018 5/2018отворени поступак 12/2018

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Превозна средства (уколико наручиоци прибаве 
сагласност у складу са важећим прописима)

6000000

1.1.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Рачунарска опрема коју не набавља УЗЗПРО 2300000

услуге 175,092,739

1.2.1 1/2018 11/2018отворени поступак 11/2020

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Електронске комуникационе услуге - мобилна 
телефонија

6550000

1.2.2 1/2018 4/2018отворени поступак 4/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге осигурања имовине 266129

1.2.3 1/2018 4/2018отворени поступак 4/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга осигурања запослених 1245000

1.2.4 1/2018 4/2018отворени поступак 4/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга осигурања возила 1560000

1.2.5 1/2018 6/2018отворени поступак 6/2020

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга одржавања и поправке рачунарске опреме - 
рачунара, штампача и комуникационе опреме 
(само за опрему која није била предмет ЦЈН у 
2017. години или је набављена у 2017. години)

1590000

1.2.6 5/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Израда студије о моделима капацитивног 
механизма

1125000

Страна 1 од 3Датум штампе: 30.01.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 3/2018 4/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2018Услуге ревизије Извештаја о извршеним 
плаћањима из средстава замене дуга/субвенција 
РС намењених Програму: "Рехабилитација система 
даљинског грејања у Србији - Фаза IV"

1600000

1.2.8 1/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Писано и усмено превођење 2500000

1.2.9 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Резервација и издавање авио карата и резервација 
хотелског смештаја

4900000

1.2.10 3/2018 5/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2019Одржавање EsriArcGiS софтвера - лиценци, 
техничка подршка, одржавање ЦИС ГИР-а и ИМИС 
система (енергетског информационог система), 
дорада (надоградња) софтвера базе података за 
Сектор за нафту и гас

8995617

1.2.11 3/2018 5/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2019Одржавање Геолошког информационог система 
Србије (ГеолИСС-а)

600000

1.2.12 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Одржавање и унапређење постојећег софтвера за 
наплату накнаде за коришћење минералних 
сировина и накнаде за примењена геолошка 
истраживања

416660

1.2.13 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Израда техничких подлога за припрему израде 
Стратегије управљања минералним и другим 
геолошким ресурсима РС за период од 2018. - 
2028. године

4166000

1.2.14 3/2018 5/2018отворени поступак 8/2018Израда Пројекта примењених геолошких 
истраживања и извођење радова, техничка 
контрола пројекта и Елабората о 
инжењерскогеолошким-геотехничким и по потреби 
другим условима изградње тунела/колектора 
Кривељске реке са предлогом идејног решења

37500000

1.2.15 8/2018 10/2018отворени поступак 12/2018Израда Пројекта за потребе изградње новог 
Колектора Кривељске реке и техничка контрола 
Пројекта

45833333

1.2.16 10/2018 12/2018отворени поступак 12/2019Надзор над извођењем радова на изградњи 
тунела/колектора Кривељске реке

20833333

1.2.17 4/2018 7/2018отворени поступак 7/2020Истраживање о потрошњи енергије и прорачун 
енергетских индикатора

16666000

1.2.18 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Одржавање, техничка подршка и надоградња ЛЕП 
базе података

833000

1.2.19 10/2018 11/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

11/2019Одржавање, техничка подршка и надоградња СЕИ 
базе података

833000

1.2.20 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Одржавање базе података-платформе за 
мониторинг и верификацију, СЕМИС-а и ЕЕ 
калкулатора

2000000

Страна 2 од 3Датум штампе: 30.01.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.21 2/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Техничка помоћ за спровођење активности 
Буџетског фонда за унапређење енергетске 
ефикасности

8333000

1.2.22 3/2018 4/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2019Реконструкција и дорада базе података - 
централног регистра опреме под притиском

1250000

1.2.23 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Припрема подлога за израду Превентивног и 
Кризног плана ради обезбеђивања сигурности 
снабдевања природним гасом

1291667

1.2.24 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Припрема подлога за израду извештаја "Security of 
Supply Statement"

2205000

1.2.25 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Услуге ангажовања стручњака за потребе комисије 
за именовање тела за оцењивање успешности у 
ибласти деривата нафте и опреме под притиском

1000000

1.2.26 2/2018 12/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Котизације за семинаре у иностранству 1000000

радови 729,166,666

1.3.1 10/2018 12/2018отворени поступак 12/2019Изградња тунела/колектора Кривељске реке 729166666

Место и датум: М.П.

Александар Антић

Овлашћено лице:

Александар Антић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 30.01.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


